別記

様式第１号（第５条関係）

日南市運転士資格取得支援補助金交付申請書兼実績報告書

年  月  日

日南市長 様

申請者 所在地

氏名

生年月日

電話番号

 日南市運転士資格取得支援補助金の交付を受けたいので、日南市運転士資格取得支援補助金交付要

綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

申請額        円

公共交通事業者名

所在地

添付書類

(１)完納証明書

(２)宮崎県が実施する地域交通再生・活性化

事業費補助金の交付申請を行っているこ

とが確認できる書類

(３)宮崎県が実施する地域交通再生・活性化

事業費補助金の交付決定を受けているこ

とが確認できる書類

(４)事業実績書

(５)収支予算書

(６)資格取得に要した金額が分かる書類

(７)その他市長が必要と認める書類